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FOSSFLAKES® to innowacyjne syntetyczne 
wypełnienie o strukturze porównywalnej do 

miękkich i delikatnych płatków śniegu, co czyni 
je doskonałą alternatywą puchu. Zachowuje jego 

unikalne zalety jednocześnie eliminując 
niedoskonałości. Wypełnienie zostało 

wynalezione i opatentowane w Danii w 1989 
roku przez Larsa Fossa, powstało z polietylenu, 

połączenia węgla i wodoru, najprostszych 
naturalnych pierwiastków, które z chemicznego 

punktu widzenia są najczystszymi i 
najbezpieczniejszymi surowcami zarówno dla 

człowieka, jak i dla środowiska naturalnego. 
 

 

 
 

    
 

 
 

Kołdry i poduszki z wypełnieniem FOSSFLAKES® pozostają puszyste i 

sprężyste przez lata użytkowania. Produkty mogą być prane tyle razy ile jest 

to konieczne, aby utrzymać je w czystości, a ich kształt w żaden sposób nie 

ulega zmianie. Zalety te sprawiają, że poduszki i kołdry są niezwykle trwałe, 

wolne od alergenów, a jednocześnie zapewniają wyjątkowy komfort 

porównywalny do uzyskiwanego przy pościeli puchowej. Produkty 

FOSSFLAKES® są niezwykle łatwe w utrzymaniu – można je prać w 60ºC i 

suszyć mechanicznie. 
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Specyfikacja techniczna 

 
Tkanina pokryciowa 

Biała, ekskluzywna, puchoszczelna  

100% naturalna bawełna 233 TC (liczba nitek osnowy i 

wątku przypadających na 1 cal  – im większa tym lepsza ²

jest jakość tkaniny)  

Nie zawiera syntetycznych barwników, nie podrażnia, nie 

wywołuje alergii. 

Wszystkie produkty wykończone są satynową bizą w 

kolorze białym. 

 
Wypełnienie 

Mieszanka: 70% polietylen FOSSFLAKES® + 
30% Fillball – poliester typu hollow spiralnie skręcony 
HCS (Hollow Conjugated Siliconised)  

Możliwość wielokrotnego prania w temperaturze 60°C        
i suszenia mechanicznego. 

Dostępne rozmiary poduszek: 40x40; 50x60; 70x80 
Dostępne rozmiary kołder: 140x200; 160x200; 200x220 

 
Kołdry z kolekcji FOSSFLAKES® dostępne są w wersji 
całorocznej.  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

Wszystkie produkty z kolekcji FOSSFLAKES® 

posiadają Certyfikat Oeko Tex  

Standard 100 w najwyższej klasie I czyli 

bezpieczne dla niemowląt. 
 

 
 


